CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 26/99.
De 28 de setembro de 1999.

Integra o vereador OMAR DE SOUZA
E SILVA ao Partido Popular Socialista
- P.P.S.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte:

ATO:

Artigo único - Tendo em vista a comunicação feita
pelo interessado, fica o vereador OMAR DE SOUZA E SILVA, integrado ao
Partido Popular Socialista - P.P.S., com assento nesta Câmara Municipal, ao
qual encontra-se filiado.

Câm
dias do mês de setembro do

ai de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
1 ovecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câma'? Municipal de Araraquara , na mesma data.

--r\i{~

EA!cas.

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM
Diretora Geral

ATO NÚMERO 26/99.
De 28 de setembro de 1999.
Integra o vereador OMAR DE SOUZA E SILVA ao Partido Popular Socialista

- P.P.S.
O PRESIDENTE DA CÂMA IU MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado

de São Paulo, usando de suas auibui,,õcs legais, faz publicar o seguin te:
A TO:
Artigo único - Tend o em vista a co municação feita pelo inte ressado, fica o

vereado r OMAR DE SOUZA E SILVA. integrado ao Partido Popular Socialis ta
- P.P.S., com assent o n~sia Cfünara l'vlunicipal. ao qual encontra-se filiado .

Câmara Mu~icipal de Araraqu.u-a, ao, 28 (vinte e oito) dias do mês de setem-
bro do ano de 1999 (mil novec..:ntos e noventa e nove)°.

JOSÉ ALBERTO GO NÇALVES
Pres ide nt e
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral
EA/cas.

PUllLI CADO NO JORNAL LOCAL" O IMP ARCIAL~. DE

Quinta-Fei ra, 30 de Setembro de 1.999.

C5G